REPUBLIKAIESHQIPERIS?
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Nr. t‘z‘ﬁ prot. Kamez, mé’ﬁ. 2021
VENDIM

Nr/99Date?% 12 po21

PR
PER NJE NDRYSHIM Ni VKB NR 160 DATE 23.12.2020 “PER
MIRATIMIN E DETAJIMIT TE BUXHETIT PER VITET 2021, 2022, 2023

Késhilli Bashkiak i mbledhur sot me dt.29.12.2021, pasi mori ng shqyrtim Projekt- Vendimin nr.130 dt
29.12.2021
N€é mbéshtetje té:
o - Ligji nr. 139/2015, "Pér Vetégeverisjen Vendore” neni 34, 40, 41, 54, 55,
* Ligjinr. 9936 dt. 26/06/2008 “Pér Menaxhimin e sistemit buxhetor né RSH”, i
ndryshuar,
Ligjinr. 10 296 dt. 08.07.2010, “Pér Menaxhimin financiar dhe kontrollin ,,
Ligjinr. 68/2017 dt. 27/04/2017 “Pér Financal e Vetéqgeverisjes Vendore”
Udhézimin Nr. 2 daté 06.02.2012 “Pér procedurat standarte t& zbatimit t& buxhetit”
Shkresa e MF nr 19697 dt 20.10.2020 “Dérgohet Njoftim transferta e
Pakushtézuar e pergjithshme dhe Sektoriale pér vitin 2021,
Udhézimin Nr. 2 daté 06.02.2012 “'Pér procedurat standarte 16 zbatimit té buxhetit”
Udhézimin Nr. 27 daté 10.07.2020 “Pér pérgatitien e Programit Buxhetor Afatmesem Vendor 2021-2023

»  Udhézimin Plotesues Nr. 23 daté 30.07.2018 “Pér procedurat standarte t& pérgatitjes s& programit buxhetor

afatmesém t& njésive t& vetéqeverisjes vendore

o VKMnr817 date 24.12.2021 “Per disa ndryshime ne V.K.M nr.26 dt 20.01.2021 per perdorimin e fondtir te
rindertimit per financimin e objekteve arsimore ne bashkine kame=" dhe caktimin ¢ Bashkise Kame= si njesi

zbatuese.

VENDOSI

Miratimin e ndryshimeve te buxhetit t& Bashkisé Kaméz pér vitin 2021 per

Miratimin e ndryshimevet ne Tabelen e Burimeve te financimit per vitin 2021,

Miratimin e ndryshimeve ne tabelen e investime per fondet e rindertimit per vitin 2021,
Miratimin e struktures buxhetore per vitin 2021 sipas tabelave bashkelidhur.

Ky vendim hyn ne fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut.
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PUBLIKA E SHQIPERISE
ASHILLI BASHKIAK KAMEZ

URIMET E FINANCIMIT TE BASHKISE KAMEZ PER VITIN 2021

(tab. Nr 1)
Nr ~ EMERTIMI PLANI KAMEZ PLANI KAMEZ
) AN : Vlera totale ndryshime Vjetor 2021
1 Trasferta e pakushtezuar
3 Trasferta e pakushtezuar ( rindertimi) vkm 817 dt 24.12.2021 200,000,000
Shuma Transferta e pakushtezuar 0 200,000,000




000'000'00Z

000'000'0¢ VINMHS
000'000'0E ZowWe)| saypJad | Wipapury[
000°000'02} YIWNNHS
000°000°SE NB0Z Jowyy, Jysdoy | uolsyNRsuo Y ||
000'000°'sT 3 S BZWRY, Ijysdoy | uorsynsuoyy|:
000000t WO @ BZWeY, a1edalr-5 sajjonys | uoisynsuoIy |
000°000°SZ .NBo7 Jowyy, aiedalh-g S9I0XYS | uoisynisuoNy [

8)a] Bwinys

LILHACHO I IAITINSTIAGT



Zaey|

pdeyl

adeyu

n Ao

- \
<\
L* R
<}
o
ol
- .r‘.- “_
\-‘\ ___‘ ._~
N
it ﬁ\u. A_\x
g
0no'ononoz | 000" 000007 JWoTRUY sASWHINg | Te;
000'000'00Z 000'000'00E SAIWIENIIHS 11V L
Q o0o'on’os 0 0 0 0 000'00N"0E B
1EZ i 02160 1] B wisny elal ey sijs:
000°000'08 000°000'08 Leg b OZL60 =4psad wisaon| oerot|o -6 sy [2) 8) owmse
208 i 02Le0 0 sy anljziado Tus
§09 b QELE0 0 WS sy sARado Zusd
Q 000'000°04L |0 [ o i) 00000001 4 B
\ET L 0Z160 0 6 (wisry eio) g swijsa
000'000'041 000'000'021 \Eg i 0Z1E0 (1oRysumd 2 0 6 ILisny 2fan a) aumsa
D 0ZLED alp azwg mnsry beten = WISA7 BANEISdE ZUnd
509 b DZi60, 7] Wty aAfiEsado 2uad
il = - 2 = 1= = =
B £ 3 2 i ER 3 P
o 2 B W. 2 B B £
2 5 g £ = 2 =
e a = 2 Uy ‘Boid | ywesbosg uhpawy . | Boiy | Jg (L YETTE]
: =~ 5
& 3 N
"



